
• 

-

-

-

PREFEI U A MUNICIPAL DE A UA 1 INGA 
GOVERNO OE 

TAOUARITINGA 

ESTADO DE SÂOPAULO 

Decreto�n�_,2.:7_43;- de- 1.0 de outubro de 2.000. 

,Revoga. o Decreto. nº 2.657,. de 08 de junho de-1.999r 

O senhor Dr. Sérgio Schlobach Salvagni, Prefeito Municipal de Taquaritinga, no uso 
de suas atribuições legais, 

Decreta: 

Artigo 1º - Fica revogado o Decreto nº 2.657, de 08 de junho 
de 1.999, que declarou de necessidade pública, para fins de desapropriação amigável ou 
judicial, a área de terra localizada em face com a Avenida Vicente José Parise, desta ci
dade, pertencente ao Espólio de Daniel Lopes. 

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor nesta data, revoga
das as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga, aos 10 de outubro de 2.000. 

' 

Dr. Sé gio Schlo eh Salvagni 
- refeito unicipal-

Registrado e publicado na de Expediente e Secretaria, na data supra. 

• 


